
 
 

Delock Optikai szálas kábel CS apa - LC Duplex
egyszeres mód G657A2 / OS2 Uniboot 2 m
 

 

Leírás
 

Ez a Delock optikai kábel használható CS interfészes adóvevők
összekötésére és az optikai szálas hálózat adatközpontokba
kötésére.

CS konnektor
A CS (Connector Senko) csatlakozó a Nagyon Kis Formafaktorú
(VSFF) konnektorok közé tartozik es kisebb formafaktora van, mint
egy megfelelő LC Duplex konnektornak. A csatlakozó különösen
alkalmas sűrűn megpakolt helyeken történő alkalmazásra. A lenyom-
húz billentyű a konnektoron egyszerűvé teszi az össze- és
szétkapcsolást.

 

Tételszám 88306
 

 EAN: 4043619883066
 

Származási hely: China
 

Csomag: Zárható
műanyag tasak

 

 

Műszaki adatok

Csatlakozó:
1 x CS dugó
1 x LC duplex
Egyszeres G657A2 / OS2-kábel
Szál: 9/125 µm
Cirkónium kerámia érvéghüvely védősapkával
Uniboot csatlakozó
Polaritása A/B mely eszköz nélkül váltható
Lenyom-húz billentyű
Kábelátmérő: kb. 2 mm
Beillesztési veszteség < 0,2 dB
Visszatérő veszteség > 55 dB
Működési hőmérséklet: -20 °C ~ 70 °C
LSZH (halogénmentes)
Szín: sárga
Hosszúság a csatlakozóval együtt: kb. 2 m
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A csomag tartalma

Száloptikai kábel

 
 

Képek
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  Interface  

   Csatlakozó 1:
 

  
 

1 x CS dugó
 

 

   Csatlakozó 2:
 

  
 

1 x LC duplex
 

 

   
  Technical characteristics  

   Működési hőmérséklet:
 

  
 

-20 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Készült:
 

  
 

LSZH (halogénmentes)
 

 

   Hosszúság:
 

  
 

2 m
 

 

   Szín:
 

  
 

sárga
 

 

   Kábelátmérő:
 

  
 

2 mm
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